



## ”CADScor®Systemet kommer att förkorta väntelistor och generera mervärde för både patienter och vårdsektorn”

Dr. Werner Kommer Facharzt für Innere Medizin und Kardiologie in Wolkersdorf, Austria

### Första kvartalet 2019 jämfört med samma period 2018

- Under första kvartalet uppgick försäljningen till fem CADScor®System och 640 engångsplåster jämfört med fyra CADScor®System och 520 engångsplåster under samma period föregående år.
- Intäkterna uppgick till kSEK 299 (230), med ett bruttoreultat om kSEK 209 (158) och en bruttomarginal om 70 procent (69).
- Rörelsekostnaderna uppgick till kSEK 13 038 (8 170).
- Resultat före skatt uppgick till kSEK -12 822 (-7 963).
- Nettokassaflöden från den löpande verksamheten uppgick till kSEK -13 101 (-9 444).
- Resultat per aktie uppgick till SEK -0,56 (-0,35). Inga utspädnings effekter uppkom.

### Händelser under första kvartalet 2019

- I februari meddelade Acarix att en ansökan för ersättning för CADScor®System kommer att lämnas direkt till tyska Federal Joint Committee (G-BA). Tidigare siktade Acarix på full ersättning i Tyskland före utgången av 2019, men nu förbereds ny lagstiftning som kommer att påverka den lokala ersättningsprocessen och resultera i förseningar. Den privata ersättningen påverkas inte av ovanstående förändringar.

### Händelser efter den 31 mars 2019

- Inga händelser att rapportera efter 31 mars 2019.

## VD har ordet

Efter snart ett år på Acarix är jag verkligen inspirerad av de möjligheter som våra produkter erbjuder för att revolutionera hjärtdiagnostiken. Vi deltar aktivt på kongresser och vetenskapliga konferenser och ser att behovet av exakta verktyg för att fatta snabba och lämpliga beslut fortsätter att växa. Jag ser tydligt att Acarix har en viktig roll i att fylla det behovet.

Våra kunder finns idag framförallt i Sverige och Tyskland, världens tredje största medtech-marknad, där det årligen görs hundratusentals onödiga och kostsamma undersökningar (angiografier) som hade kunnat undvikas med hjälp av CADScor®-System. Dessutom har trycket för att sänka kostnaderna och förbättra vården för patienterna ökat, vilket gör timingen för vårt system väldigt bra.

Vid den nyligen avslutade DGIM-kongressen i Wiesbaden hade vi ett framgångsrikt och välbesökt symposium. Vi använde denna möjlighet att fokusera på vår starka teknik, solida bevis och några praktiska erfarenheter från daglig användning. Detta levererades med hjälp av en stark panel ledd av professor Martin Möckel, Berlin Charité. DGIM riktar sig primärt till invärtes-medicinare och allmänläkare, och den höga närvaron är en bra fingervisning om våra möjligheter att bredda vår målgrupp.

Med en stabil grund i starka kliniska data och en trogen, uppskattande kundbas fokuserar vi framöver på ett antal områden för att både accelerera användandet av CADScor® och expandera möjligheten till fler användare. Vårt geografiska fokus är huvudsakligen marknadsexpansion i Europa, framförallt Tyskland och Norden, samt etablering i andra europeiska länder, som till exempel Nederländerna och Storbritannien.

I Nederländerna, där vi just påbörjat en analys av marknaden, ser vi också stor potential. Det nederländska ersättningssystemet är välstrukturerat och passar CADScor® väl. Det finns befintliga DRG-koder som potentiellt fungerar för CADScor® i den tidiga fasen. I Sverige granskar vi våra kommersiella kanaler för att vår marknad ska fortsätta växa samtidigt som vi aktivt deltar i seminarier och på kongresser i nära kontakt med läkare och kliniker.

Dessutom har vi börjat utvärdera den amerikanska marknaden och inlett diskussioner med konsulter för att analysera CADScors® möjligheter. Baserat på de initiala resultaten skapar den amerikanska marknadspotentialen en möjlighet som kan få en stor inverkan på Acarix framöver. Målet är att få vår regulatoriska strategi bekräftad för att söka och på snabbast möjliga vis få FDA-godkännande. Det kräver en marknadsanalys avseende såväl betalströmmar som patient- och behandlingstvågar.

Beträffande våra kliniska studier vill jag framförallt lyfta fram Dan-NICAD II som bedrivs vid fyra danska kliniker på upp till 2 000 patienter med misstänkt stabil kranskärlsjukdom. Denna studie är ytterligare ett bra exempel på vår



förmåga att utveckla starka bevis i kombination med vår teknik. De tänkta resultaten av studien kommer att bidra till att öka valbarheten, dokumentera hälsoekonomiska fördelar och även utöka tillämpningen till patienter i åldrarna 30-39 år. Sista patienten inkluderas i mitten av 2020.

Vi har även startat en undersökande klinisk studie, Seismo, med upp till 200 patienter med misstänkt hjärtsvikt, för att utveckla en diagnosalgorithm som eventuellt kan leda till en ny funktion för tidig upptäckt av hjärtsvikt med hjälp av CADScor®. Trots att det är en tidig undersökande studie kan den bidra till att förändra hur hjärtsvikt diagnostiseras. Hjärtsvikt är en stor ekonomisk börda för samhället, och utvecklingen av ett nytt diagnostiskt hjälpmedel skulle ha ett enormt värde. Även för Seismo-studien inkluderas sista patienten under 2020.

Utöver våra större kliniska studier sker det löpande mindre studier och arbete relaterat till publiceringar. I det sammanhanget vill jag lyfta fram en mindre studie som gjorts vid Kristianstads sjukhus och presenterades vid det kardiologiska vårmötet i Göteborg i april. Studien kom fram till att resultaten från CADScor®-System har hög noggrannhet och stödjer användningen av CADScor® i klinikernas dagliga praxis.

Jag ser fram emot att återkomma till er med mer information och ser framtiden an med spänning. Vår vision för CADScor® är att åstadkomma ett paradigmskifte vid utslutandet av kranskärlsjukdom: snabbt, säkert, icke-invasivt och utan strålning redan vid första vårdtillfället. Jag vill avsluta med att ta tillfället i akt att tacka kollegor, styrelseledamöter och aktieägare för deras starka tro på och engagemang för Acarix.

Med vänliga hälsningar  
Per Persson  
*Verkställande direktör*

# Finansiell rapport

## Intäkter och bruttomarginal

Under första kvartalet uppgick försäljningen till fem CADScor®System och 640 engångsplåster jämfört med fyra CADScor®System och 540 engångsplåster under samma period föregående år. Tre CADScor®Systems såldes i Tyskland och två system såldes i Sverige. Föregående kvartal såldes sju CADScor®System och 640 engångsplåster.

Koncernens omsättning för första kvartalet uppgick till kSEK 299. Intäkterna från CADScor®System uppgick till kSEK 101 och intäkterna från engångsplåster uppgick till kSEK 198. Bruttovinsten för fjärde kvartalet uppgick till kSEK 209. Bruttomarginalen uppgick till 70% jämfört med 69% under samma period föregående år samt för hela 2018.

## Kostnader

De totala koncernkostnaderna (FoU och försäljnings- och administrationskostnader) för fjärde kvartalet uppgick till kSEK 13 038 jämfört med kSEK 8 170 under motsvarande period föregående år. Försäljnings och administrationskostnader uppgick till kSEK 7 792 varav kSEK 4 273 avser försäljnings och marknadskostnader. Forsknings- och utvecklingskostnader uppgick till kSEK 5 245 under kvartalet och har ökat i takt med ökade aktiviteter i DAN-Nicad II och Seismo studien.

## Resultat

Under första kvartalet redovisade koncernen en rörelseförlust på kSEK -12 829 jämfört med kSEK -8 011 under motsvarande period föregående år. Avskrivningar under första kvartalet uppgick till kSEK 1 002 fördelade mellan kapitaliserade utvecklingskostnader på kSEK 636 och avskrivningar på leasing tillgångar på kSEK 366. Uppskjuten skatt uppgick till kSEK 25 för kvartalet. Nettoförlusten för kvartalet uppgick till kSEK -12 797 jämfört med kSEK -7 963 under motsvarande period föregående år. Resultat per aktie före utspädning var SEK -0,56 för första kvartalet jämfört med SEK -0,35 under motsvarande period föregående år. Inga utspädningseffekter uppkom.

## Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av utvecklingskostnader för CADScor®System har pågått sedan augusti 2015 när TÜV utfärdade ett intyg om överensstämmelse (CE-märkning) för produkten. Aktiveringen upphörde när produkten marknadsfördes under andra kvartalet 2017 och avskrivningen av utvecklingskostnader inleddes. Per den 31 mars 2019 uppgick aktiverade utvecklingskostnader till kSEK 18 628. Redovisat värde inklusive aktiverade utvecklingskostnader och förvärvade rättigheter uppgick per den 31 mars 2019 till kSEK 23 407.

## Eget kapital

Per den 31 mars 2019 uppgick konsoliderat eget kapital till kSEK 75 448, jämfört med kSEK 122 357 den 31 mars 2018. Per den 31 mars 2019 uppgick totalt antal aktier till 23 027 376.

## Kassaflöde

Under första kvartalet uppgick det totala kassaflödet till kSEK -13 460 jämfört med ett utflöde på kSEK -9 444 under motsvarande period föregående år. Effekten från rörelsekapital uppgick till kSEK -1 283 jämfört med kSEK -2 091 under motsvarande period föregående år. I slutet av perioden hade Acarix kSEK 51 581 i likvida medel jämfört med kSEK 94 256 under vid samma tid 2018.

Ledningen för Acarix och dess styrelse utvärderar kapitalstrukturen och möjliga framtida finansieringsalternativ. Ledningen och styrelsen ser positivt på möjligheten att anskaffa kapital för bolagets fortsatta verksamhet enligt affärsplanen. Se vidare information i Årsredovisningen för 2018.

## Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet har främst fokus på övergripande ledning och finansiering av koncernen, och har under året fakturerat kSEK 3 135 i ledningsarvoden. Bolaget redovisade en nettoförlust för kvartalet om kSEK -6 519 inklusive nedskrivning av innehav i dotterbolag om kSEK -4 236.

Från och med andra kvartalet 2018 har aktieägartillskott i dotterbolag kostnadsförts i moderbolagets resultaträkning under finansiella poster. Aktieägartillskott under kvartalet uppgår till kSEK 4 236 (0).

Moderbolagets likvida medel vid periodens utgång uppgick till kSEK 50 884, jämfört med kSEK 90 220 för föregående år.

## Information om aktien

Aktien har handlats på Nasdaq First North under namnet ACARIX och ISIN-kod SE0009268717 sedan den 19 december 2016, och aktierna är noterade under Premier-segmentet. Per den 31 mars 2019 uppgick antalet aktier till 23 027 376 (23 027 376).

Ägarförteckning 31 mars 2019	Antal aktier	Röster och kapital
Sunstone LSV Fund II K/S	4 749 081	20,6%
SEED Capital DK II K/S	4 749 081	20,6%
Puhua Jingxin	2 654 259	11,5%
Coloplast A/S	1 683 072	7,3%
Seventure Partners	993 334	4,3%
Övriga aktieägare	8 198 549	35,6%
<b>Summa</b>	<b>23 027 376</b>	<b>100,0%</b>

### Revisors granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

### Certified Adviser

Acarix Certified Adviser på Nasdaq First North är Wildeco Ekonomisk Information AB, tel +46 8 545 27100 eller [info@wildeco.se](mailto:info@wildeco.se).

### Finansiell kalender

### Datum

---

Delårsrapport andra kvartalet	21 augusti 2019
Delårsrapport tredje kvartalet	14 november 2019
Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké	20 februari 2020

### För mer information, kontakta

Per Persson, VD

e-post: [per.persson@acarix.com](mailto:per.persson@acarix.com)

tel: +46 736 005 990

Christian Lindholm, CFO

e-post: [christian.lindholm@acarix.com](mailto:christian.lindholm@acarix.com)

tel: +46 705 118 333

# Koncernens resultaträkning

kSEK	Not	Jan-mar 2019	Jan-mar 2018	Helår 2018
Nettoomsättning	7	299	230	1 024
Kostnad såld vara		-90	-72	-316
<b>Bruttoresultat</b>		<b>209</b>	<b>158</b>	<b>708</b>
Forsknings- och utvecklingskostnader		-5 245	-1 939	-12 344
Försäljnings- och administrationskostnader		-7 793	-6 231	-30 887
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 829</b>	<b>-8 011</b>	<b>-42 523</b>
Finansiella intäkter		36	57	352
Finansiella kostnader		-29	-8	-79
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 822</b>	<b>-7 963</b>	<b>-42 250</b>
Skatt		25	-	-
<b>Periodens resultat efter skatt</b>		<b>-12 797</b>	<b>-7 963</b>	<b>-42 250</b>
<b>Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare</b>		<b>-12 797</b>	<b>-7 963</b>	<b>-42 250</b>
Resultat per aktie, före utspädning (SEK) <sup>1), 2)</sup>		-0,56	-0,35	-1,83
Resultat per aktie, efter utspädning (SEK)		-0,56	-0,35	-1,83
Genomsnittligt antal aktier, tusental		23 027	23 027	23 027

<sup>1)</sup> Inga utspädningseffekter uppkom.

<sup>2)</sup> Resultat per aktie – periodens nettoresultat, hänförligt till aktieägare i moderbolaget, delat med genomsnittligt antal utestående aktier.

# Koncernens rapport över totalresultat

kSEK	Jan-mar 2019	Jan-mar 2018	Helår 2018
Periodens resultat efter skatt	-12 797	-7 963	-42 250
<b>Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:</b>			
Valutakursjusteringar	368	-1 847	1 188
Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt	368	-1 847	1 188
<b>Summa totalresultat för året, netto efter skatt</b>	<b>-12 429</b>	<b>-9 810</b>	<b>-41 062</b>
<b>Summa totalresultat hänförligt till: Moderbolagets aktieägare</b>	<b>-12 429</b>	<b>-9 810</b>	<b>-41 062</b>

# Koncernens balansräkning

kSEK	Not	31 mar 2019	31 mar 2018	31 dec 2018
<b>Tillgångar</b>				
<i>Materiella tillgångar</i>				
Nyttjanderättstillgång		1 883	-	-
<b>Summa materiella tillgångar</b>		<b>1 883</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Förvärvade rättigheter		4 779	4 988	4 775
Aktiverade utvecklingsprojekt		18 628	20 683	18 921
<b>Summa immateriella tillgångar</b>	8	<b>23 407</b>	<b>25 670</b>	<b>23 696</b>
Uppskjuten skattefordran		25	-	-
<b>Totala anläggningstillgångar</b>		<b>25 315</b>	<b>25 670</b>	<b>23 696</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>				
Skattefordringar		-	1 039	-
Lager		3 327	3 064	2 625
Kundfordringar		830	517	603
Övriga fordringar		2 602	2 283	3 254
Likvida medel		51 581	94 256	65 019
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>58 340</b>	<b>101 159</b>	<b>71 501</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>83 655</b>	<b>126 829</b>	<b>95 197</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<i>Eget kapital</i>				
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital		396 044	396 044	396 044
Reserver		2 245	2 069	1 877
Ansamlad förlust		-322 841	-275 757	-310 044
<b>Summa eget kapital</b>		<b>75 448</b>	<b>122 357</b>	<b>87 877</b>
<i>Långfristiga skulder</i>				
Leasing skuld		300	-	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>300</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leasing skuld		1 466	-	-
Leverantörsskulder		1 643	1 470	2 502
Övriga skulder		4 798	3 003	4 818
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 907</b>	<b>4 473</b>	<b>7 320</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>83 655</b>	<b>126 829</b>	<b>95 197</b>

# Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Ansamlad förlust	Summa eget kapital
<b>Per den 1 januari 2019</b>	23 027	373 017	1 877	-310 044	87 878
Periodens resultat	-	-	-	-12 797	-12 797
<b>Övrigt totalresultat:</b>					
Valutakursjusteringar	-	-	368	-	368
<b>Summa övrigt totalresultat</b>	23 027	373 017	2 245	-322 841	75 448
<b>Per den 31 mars 2019</b>	23 027	373 017	2 245	-322 841	75 448
<b>Per den 1 januari 2018</b>	23 027	373 017	689	-267 794	128 939
Periodens resultat	-	-	-	-7 963	-7 963
<b>Övrigt totalresultat:</b>					
Valutakursjusteringar	-	-	1 380	-	1 380
<b>Summa övrigt totalresultat</b>	23 027	373 017	2 069	-	122 357
<b>Per den 31 mars 2018</b>	23 027	373 017	2 069	-275 757	122 357

# Koncernens kassaflödesanalys

kSEK	Jan-mar 2019	Jan-mar 2018	Helår 2018
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	-12 829	-7 963	-42 523
Justering för avskrivningar	1 002	609	2 507
Erhållen skatt	-	-	997
Finansiella poster	7	-	277
<b>Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital</b>	<b>-11 820</b>	<b>-7 354</b>	<b>-38 742</b>
<i>Justeringar av rörelsekapital:</i>			
Förändringar i lager	-702	-1 118	-680
Förändringar i fordringar och förskottsbetalningar	558	-329	-1 388
Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder	-1 139	-644	2 201
<b>Total förändring av rörelsekapital</b>	<b>-1 283</b>	<b>-2 091</b>	<b>133</b>
<b>Kassaflöde från rörelsen</b>	<b>-13 101</b>	<b>-9 444</b>	<b>-38 609</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-13 101</b>	<b>-9 444</b>	<b>-38 609</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av leasing skuld	-359	-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-359</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-13 460</b>	<b>-9 444</b>	<b>-38 609</b>
Valutaomräkningsdifferenser	22	243	171
Likvida medel vid periodens början	65 019	103 457	103 457
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>51 581</b>	<b>94 256</b>	<b>65 019</b>



# Moderbolagets resultaträkning

kSEK	Not	Jan-mar 2019	Jan-mar 2018	Helår 2018
<b>Övriga intäkter</b>		3 135	1 300	5 127
Försäljnings- och administrationskostnader		-5 449	-2 686	-15 448
<b>Rörelseresultat</b>		-2 314	-1 386	-10 321
Resultat från aktier i dotterbolag		-4 236	-	-58 936
Finansiella intäkter		31	38	141
Finansiella kostnader		-	-	-2
<b>Resultat före skatt</b>		-6 519	-1 347	-69 118
Skatt		-	-	-
<b>Periodens resultat efter skatt</b>		-6 519	-1 347	-69 118
<b>Nettoresultat hänförliga till moderbolagets aktieägare</b>		-6 519	-1 347	-69 118

# Moderbolagets balansräkning

kSEK	Not	31 mar 2019	31 mar 2018	31 dec 2018
<b>Tillgångar</b>				
<i>Finansiella tillgångar</i>				
Andelar i dotterbolag		42 178	73 945	42 178
<b>Summa finansiella tillgångar</b>		<b>42 178</b>	<b>73 945</b>	<b>42 178</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>				
Övriga fordringar		3 876	6 283	623
Likvida medel		50 884	90 220	61 349
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>54 760</b>	<b>96 503</b>	<b>61 972</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>96 938</b>	<b>170 447</b>	<b>104 150</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<i>Eget kapital</i>				
Aktiekapital		23 027	23 027	23 027
Övrigt tillskjutet kapital		156 912	156 912	156 912
Ansamlad förlust inklusive årets resultat		-86 458	-12 168	-79 939
<b>Summa eget kapital</b>		<b>93 481</b>	<b>167 771</b>	<b>100 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		242	25	1 113
Övriga skulder		3 215	2 651	3 037
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 457</b>	<b>2 676</b>	<b>4 150</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>96 938</b>	<b>170 447</b>	<b>104 150</b>

# Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Ansamlad förlust	Summa eget kapital
<b>Per den 1 januari 2019</b>	23 027	156 912	-79 939	100 000
Periodens resultat efter skatt	-	-	-6 519	-6 519
<b>Summa övrigt totalresultat</b>	-	-	-6 519	-6 519
Förändringar i eget kapital	-	-	-6 519	-6 519
<b>Per den 31 mars 2019</b>	23 027	156 912	-86 458	93 481
<b>Per den 1 januari 2018</b>	23 027	156 912	-10 821	169 118
Periodens resultat efter skatt	-	-	-1 347	-1 347
<b>Summa övrigt totalresultat</b>	-	-	-1 347	-1 347
Förändringar i eget kapital	-	-	-1 347	-1 347
<b>Per den 31 mars 2018</b>	23 027	156 912	-12 168	167 771

# Noter till koncernens delårsrapport

## NOT 1 BOLAGSINFORMATION

### Bolagsinformation

Acarix AB (559009-0667) är ett aktiebolag som är registrerat och har sitt säte i Malmö, Sverige. Huvudkontoret ligger i World Trade Center Malmö, Skeppsgatan 19, 21111 Malmö. Kärnverksamheten består av utveckling, produktion och marknadsföring av en ny kardiovaskulär diagnosmetod och tillhörande utrustning för samma och närliggande tjänster.

### Acarix-koncernen består av:

Acarix A/S	Vilket är det huvudsakliga rörelsedrivande bolaget	Registrerat och ligger i Danmark
Acarix GmbH	Stödjer försäljningen på den tyska marknaden	Registrerat och ligger i Tyskland
Acarix GmbH	Stödjer försäljningen på den österrikiska marknaden	Registrerat och ligger i Österrike
Acarix China ApS	Bistå den kinesiska godkännandeprocessen	Registrerat och ligger i Danmark
Acarix Incentive AB		Registrerat och ligger i Sverige

## NOT 2 GRUND FÖR UPPRÄTTANDET

Delårsrapporten för koncernen och moderbolaget omfattar en sammanfattning av koncernredovisningen för Acarix AB (publ). Delårsrapporten för koncernen innefattar bolagets helägda dotterbolag enligt ovan specifikation.

## NOT 3 REDOVISNINGSPRINCIPER

### Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) och IAS 34 Delårsrapportering. Förändringar av befintliga standarder, nya tolkningar och nya standarder som trädde i kraft den 1 januari 2019 påverkade inte koncernens redovisning per den 31 mars 2019, med undantag av IFRS 16. Se separat not..

Acarix fortsätter att tillämpa samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen. Moderbolagets finansiella rapporter upprättas i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer, årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen.

### Nya och ändrade standarder som tillämpas av koncernen

#### IFRS 16 – Leasing

IFRS 16 publicerades i januari 2016 och ersätter IAS 17 Leasing, IFRIC 4 Fastställande av huruvida ett avtal innehåller ett leasingavtal, SIC-15 Förmåner i samband med teckning av operationella leasingavtal samt SIC-27 Bedömning av den ekonomiska innebörden av transaktioner som innefattar ett leasingavtal.

IFRS 16 innehåller principer för redovisning, värdering, presentation och information om leasing och krav på att leasetagare redovisar tillgångar och skulder för alla leasingavtal i balansräkningen, i likhet med redovisningen av finansiell leasing enligt IAS 17.

När ett leasingavtal ingås redovisar leasetagaren en skyldighet att göra leasingbetalningar (dvs. leasingkulden) och en tillgång som motsvarar rätten att använda den underliggande tillgången under leasingperioden (dvs. rättighet att använda en tillgång). Leasetagare måste redovisa räntekostnader hänförliga till leasingkulden separat från avskrivningar för rättigheten att använda en tillgång.

För leasegivare är redovisningen enligt IFRS 16 i allt väsentligt oförändrad jämfört med dagens redovisning enligt IAS 17.

IFRS 16 tillämpas av koncernen från och med 1 januari 2019.

Acarix har främst påverkas genom de nyttjanderättsavtal som avser hyra av lokaler samt leasing av fordon. Acarix har valt den framåtriktade övergångsmetoden och har i enlighet med standarden inte räknat om jämförelseåret. Acarix har även valt att tillämpa flertalet av de lätttnadsregler som finns varav de mest väsentliga avser att exkludera leasar som vid övergångstidpunkten har en återstående löptid på max 12 månader. Vid övergångstidpunkten 1 januari 2019 har Acarix redovisat en nyttjanderätt om 2 250 ksek och en leasingkuld om 2 125 kSEK (fördelat på Långfristig leasingkuld om 1 454 kSEK och kortfristig leasingkuld om 671 kSEK). Skillnaden mellan nyttjanderätt och leasingkuld består av förskotts-betalade hyror som omklassificerats från raden *Övriga fordringar* till raden nyttjanderättstillgång. Eget kapital har inte påverkats vid övergången till IFRS 16.

Per 31 mars 2019 uppgick nyttjanderätten till 1 883 kSEK och totala leasingkulden till 1 766 kSEK.

### Leasing (från och med 2019)

Acarix leasar består till största del av hyra för lokaler och bilar. Villkoren förhandlas separat för varje avtal och kan innehålla ett stort antal olika avtalsvillkor ffa avseende lokaler där bland annat leasingperioden skiljer sig åt mellan olika avtal. Leasingavtalen för bilar skrivs normalt för fasta perioder om 3 år.

Leasingavtalen redovisas som nyttjanderätter och en motsvarande skuld, den dagen som den leasade tillgången finns tillgänglig för användning av koncernen. Nyttjanderätten och leasingkulden redovisas på raderna *Nyttjanderättstillgång* respektive *Långfristig leasingkuld* och *Kortfristig leasingkuld* i balansräkningen. Varje leasingbetalning fördelas mellan amortering av skulden och räntekostnad. Räntekostnader fördelas över leasingperioden så att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive period redovisade skulden. Nyttjanderätten skrivs av linjärt över den kortare av tillgångens nyttjandeperiod och leasingavtalets längd.

Tillgångar och skulder som uppkommer från leasingavtal redovisas initial till nuvärde. Leasingkuldena inkluderar nuvärdet av följande leasingbetalningar:

- fasta avgifter (inklusive avgifter som till sin substans är fasta), efter avdrag för eventuella förmåner som mottagits i samband med teckningen av leasingavtalet
- variabla leasingavgifter som beror på ett index eller en ränta, initialt värderade med hjälp av index eller räntan vid inledningsdatumet
- garanterat restvärde som leasetagaren förväntar sig behöva betala till leasegivaren

Leasingbetalningarna diskonteras med den implicita räntan om denna räntesats lätt kan fastställas. Om denna räntesats inte lätt kan fastställas används leasetagarens marginella låneränta.

Tillgångarna med nyttjanderätt värderas till anskaffningsvärde och inkluderar följande:

- det belopp leasingkulden ursprungligen värderats till
- leasingavgifter som betalats vid eller före inledningsdatumet, efter avdrag för eventuella förmåner som mottagits i samband med teckningen av leasingavtalet

Acarix har valt att tillämpa undantagen för korta avtal i IFRS 16. Betalningar för korta kontrakt kostnadsförs linjärt i resultaträkningen. Korta kontrakt är avtal med en leasingtid på 12 månader eller mindre.

#### NOT 4 VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER, BEDÖMNINGAR OCH ANTAGANDEN

Vid upprättandet av denna rapport kräver bestämmelser i IFRS att ledningen gör vissa bedömningar, som på ett väsentligt sätt kan påverka koncernens finansiella rapporter. För ytterligare beskrivningar av väsentliga bedömningar och uppskattningar, se not 4 i årsredovisningen 2018.

#### NOT 5 RISKHANTERING

Acarix-koncernen är genom sin verksamhet exponerad för affärsrisker och finansiella risker. Dessa risker finns beskrivna i detalj i bolagets årsredovisning 2018. Utöver de risker som beskrivs där har inga ytterligare väsentliga risker identifierats.

#### NOT 6 NÄRSTÅENDE

Närstående parter utgörs av styrelseledamöter samt övriga ledande befattningshavare. Utöver ersättning till styrelsen har transaktioner med närstående redovisats till marknadspris under året.

#### Konsultarvode till ledamot i styrelsen 2019

kSEK	Q1	Q2	Q3	Q4	År
Werner Braun – (styrelseordförande)	–	–	–	–	–
Denis Gestin	–	–	–	–	–
<b>Summa</b>	<b>–</b>	<b>–</b>	<b>–</b>	<b>–</b>	<b>–</b>

#### Konsultarvode till ledamot i styrelsen 2018

kSEK	Q1	Q2	Q3	Q4	År
Werner Braun (styrelseordförande)	41	112	42	68	264
Denis Gestin	–	50	–	–	50
<b>Summa</b>	<b>41</b>	<b>162</b>	<b>42</b>	<b>68</b>	<b>313</b>

#### NOT 7 INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer koncernen till godo och intäkten kan värderas på ett tillförlitligt sätt, oavsett när betalningen inkommer. Intäkten värderas till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhållas, med hänsyn till avtalsenliga betalningsvillkor och exklusive skatt och tull. De specifika redovisningskriterier som anges nedan måste också uppfyllas innan intäkten redovisas.

#### Försäljning av varor

Intäkter från försäljning av varor redovisas när kontrollen av varornas ägande har övergått till köparen, vanligen när varorna har levererats. Intäkter från försäljning av varor värderas till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhållas, netto efter avkastning och avdrag, branschrabatter och volymrabatter.

Fakturerad försäljning per land, kSEK	Q1 2019	Q2 2019	Q3 2019	Q4 2019	Q1-Q4 2019
Tyskland	203	–	–	–	203
Sverige	96	–	–	–	96
Danmark	–	–	–	–	–
Österrike	–	–	–	–	–
Övriga	–	–	–	–	–
<b>Summa</b>	<b>299</b>	<b>–</b>	<b>–</b>	<b>–</b>	<b>299</b>

Fakturerad försäljning per land, kSEK	Q1 2018	Q2 2018	Q3 2018	Q4 2018	Q1-Q4 2018
Tyskland	128	60	160	196	544
Sverige	86	–	58	12	156
Danmark	–	174	–	–	174
Österrike	–	–	133	–	133
Övriga	16	1	–	–	17
<b>Summa</b>	<b>230</b>	<b>235</b>	<b>351</b>	<b>208</b>	<b>1024</b>

#### NOTE 8 IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Utvecklingsprojekt är hänförliga till utvecklingen av CADScor®System (akustisk kardiovaskulär diagnosmetod) som dokumenterar hjärtljud och brus för beräkning av en patients specifika poäng för att kunna fastställa patientens risk för att drabbas av kranskärlssjukdom. Under andra kvartalet 2017 introducerades CADScor®System på marknaden och de första försäljningsorderna mottogs. Aktivering av utvecklingskostnaderna upphörde när produkten var klar att marknadsföras under andra kvartalet 2017 och avskrivningen av aktiverade utvecklingskostnader inleddes. Ledningen gör bedömningen att utvecklingsprojekts nyttjandeperiod är tio år. Dessa tillgångar prövas för nedskrivningsbehov när händelser eller förändringar av omständigheterna tyder på att det bokförda värdet överstiger det återvinningsbara beloppet. Utvecklingsprojekt har prövats för nedskrivning i december 2018.

Koncernen, 2019, kSEK	Förvärvade rättigheter	Utvecklingskostnader	Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2019	5 975	22 480	28 456
Valutakursjusteringar	77	330	407
Utgående anskaffningsvärde per den 31 mars 2019	6 052	22 810	28 862
Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2019	-1 200	-3 559	-4 759
Avskrivningar	-65	-565	-630
Valutajusteringar	-8	-58	-66
Av- och nedskrivningar per den 31 mars 2019	-1 273	-4 182	-5 455
Redovisat värde per den 31 mars 2019	4 779	18 628	23 407

Koncernen, 2018, kSEK	Förvärvade rättigheter	Utvecklingskostnader	Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2018	5 773	21 612	27 385
Valutakursjusteringar	222	951	1 173
Utgående anskaffningsvärde per den 31 mars 2018	5 995	22 563	28 558
Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2018	-933	-1 261	-2 194
Avskrivningar	-65	-564	-629
Valutajusteringar	-9	-55	-64
Av- och nedskrivningar per den 31 mars 2018	-1 007	-1 880	-2 887
Redovisat värde per den 31 mars 2018	4 988	20 683	25 670

# Försäkran

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Med avseende på moderbolaget har denna delårsrapport upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2, Redovisning för juridiska personer. Styrelsen och verkställande direktören

intygar härmed att delårsrapporten ger en sann och rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat, och beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och övriga företag i koncernen står inför.

Malmö, 15 maj 2019

## VERKSTÄLLANDE LEDNING

Per Persson  
*Vd och koncernchef*

## STYRELSEN

Dr. Werner Braun  
*Styrelseordförande*

Denis Gestin  
*Styrelseledamot*

Johanne Braendgaard  
*Styrelseledamot*

Claus Andersson  
*Styrelseledamot*

Hong Yun Fei  
*Styrelseledamot*

Ulf Rosén  
*Styrelseledamot*

Denna bokslutskommuniké är regulatorisk information som Acarix AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom VD:s försorg den 16 maj 2019 kl 08.00.

**Acarix AB (publ)**  
World Trade Center Malmö  
Skeppsgatan 19  
211 11 Malmö

Phone: +46 10 471 58 02  
Mail: [info@acarix.com](mailto:info@acarix.com)  
[www.acarix.com](http://www.acarix.com)

